
Vážení spoluobčané, 
 

na základě výzvy MěÚ Třebíč – odboru životního prostředí 
Vás upozorňujeme na ZÁKAZ vyvážení jakéhokoli 
odpadu  včetně biologicky  rozložitelného (tráva, větve, 
listí) na území katastru obce Nárameč. 
 

Na území obce je stanovena obecně závazná vyhláška 
01/2021 o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství, která byla schválena na základě zákona 
541/2020 Sb. o odpadech (viz příloha). 
 

Fyzická osoba, která uloží odpad jinam než na místo 
určené obecní vyhláškou (viz příloha) může být 
sankciována pokutou ve výši 100 000 – 1 000 000 Kč.  
 
Zejména je v současné době evidována černá skládka 
v lokalitě „Májka“ v místě bývalého hnojiště.  
Navíc se jedná o soukromý pozemek.  
Dle sdělení odboru životního prostředí se zde zaměří na 
monitoring a zvýšenou kontrolu.  
 
 


